
UCHWAŁA NR 43/1962/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 

dla środków z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 

167, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 

dla środków z Fundusz Pomocy w 2024 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedstawia się Sejmikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 

 i 1572. 


